INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
Rua Vereador José Barreto de Alencar, 450 – Centro CNPJ: 10.739.225/0001-18.

Fone: (87) 3873-1192 – CEP. 56280-0000 – Araripina PE.
Site: www.ismep.org.br– E-mail: direção.hospitalsantamaria@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE
HOSPITAL DOM MALAN

AVISO DE PUBLICAÇÃO N.º 002/2023

EDITAL N° 003/2023
ISMEP/OSS/HDM

O INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ/ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE

SAÚDE/ISMEP/OSS, sociedade civil sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o nº

10.739.225/0001-18, sediada à Rua Vereador José Barreto Alencar, 450, Centro,

CEP n.º 56.280-000 em Araripina/PE, entidade mantenedora do HOSPITAL DOM

MALAN, com sede no municpio de Petrolina/PE,  no uso de suas atribuições

legais, COMUNICA  a PRORROGAÇÃO   das incrições do Processo Seletivo do

EDITAL N.ª 003/2022 até o dia 22/01/2023 ás 23h59min.OCANDIDATO DEVER

UM ENDEREÇO ELETRONICO DE GM

O CANDIDATO DEVERÁ TER UM ENDEREÇO ELETRONICO DE GMAIL,  ACESSAR O

LINK,  preencher um formulário online e enviar documentações comprobatórias

de suas experiencias e formações solicitadas no presente edital

OBRIGATÓRIAMENTE em um único PDF, obedecendo o item 3.1 do EDITAL DE

SELEÇÃO N.º 003/2023 ISMEP/OSS/HDM.

Araripina, 14 de janeiro de 2023

Maria de Fatima Souza Alencar

Diretora/Geral/ISMEP/OSS